
 

             Moravskoslezská 

     divize, skupina D  

    Dohrávka 17. kola 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -              
FC Viktoria Otrokovice 
****************** 
      středa 5. května 2010 

17:00 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v divizní soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání  
 

    

 
 

 

 
  

Rozhodčí utkání: Milan Trávníček - Ivan Vostrejž, Oldřich Machát 
Delegát: Ladislav Dofek 

                                        

 Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a v týdeníku Zrcadlo 
v úterý 11. května. Uzávěrka programu skončila v pátek 30. dubna.  



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

FC Viktoria Otrokovice 
Brankáři: Michal Křížek (84), Oldřich Kašík (90)  
Obránci: Michal Kraváček (83), Pavel Gerych (84), Jakub Zálešák (88), 
Bedřich Mařák (85), Marek Vavruša (87) 
Záložníci: Václav Jordánek (79), Miroslav Novák (89), Tomáš Dujka 
(82), Jakub Hrnčiřík (83), Ondřej Šuranský (90), Martin Vančura (90),                   

                                     Radim Juráň (90) 
                                     Útočníci: Marek Čermák (89), Dušan Maschtovský (89), Martin Jurčík (83),  
                                     Dominik Drotár (89) 
 
Změny v kádru: 
Příchody: hostování - Drotár (AC Nitra), Vančura (Sigma Olomouc), Čermák (MSK Břeclav) 
Odchody: ukončeno hostování - Vaculík (FC Hlučín) 
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenér: Jaroslav Matějíček  Předseda: Jan Ševčík   
Asistent: Martin Onda Místopředseda: Rudolf Remeš 
Vedoucí mužstva:  Radek Ambrož                               Sekretář mládeže: Josef Tomaštík         
Lékař: Miroslav Budoš                                                    Sekretář: Libor Kvapil 
Maséři: Stanislav Javořík, Petr Ševčík                                                        
     
Tabulka divize D po 23. kole 

Tabulka střelců: 
16 - Malata (Rosice) 
14 - Chmelík (Žďár) 
  9 - Režný (Šardice) 
       Machálek (Konice/Vyškov) 
  8 - Sehnal (Blansko) 
        Melichárek (Napajedla) 
        Liška (Pelhřimov) 
  7 -  Kerbr (Slovácko B) 
       Klimeš (Vyškov/Rousínov) 
        Krtek (Pelhřimov) 
        Beran (V. Meziříčí) 
        Lukeš (Uherský Brod) 
        M. Huťka (Napajedla) 
                                                                                                                  
 

Výsledky 23. kola: 

Blansko - Žďár nad Sázavou 1:0 (0:0), Boskovice - Otrokovice 0:3 (0:1), Uherský Brod 
- Třebíč 4:0 (1:0), Velké Meziříčí - Rosice 1:3 (0:3), Šardice - Slovácko B 1:1 (0:0), 

Pelhřimov - Napajedla 0:2 (0:1), Konice - Rousínov 1:4  (1:1) 

Program 25. kola: 

sobota 8. 5., 16:30: Blansko - Rosice, Třebíč - Otrokovice, Boskovice - Vyškov, 
Uherský Brod - Žďár nad Sázavou, Šardice - Napajedla 

neděle 9. 5., 10:15: Velké Meziříčí - Rousínov, 16:30: Pelhřimov - Konice 



 

Soupiska FK APOS Blansko 
BRANKÁŘI: Karel ŠVANCARA (1984), Martin ŠTĚPANOVSKÝ (1988), Martin 
PALATKA (1990) 
OBRÁNCI: Petr ŠÍP (1986), Martin KLIMEŠ (1979), Tomáš JANÍČEK (1983), Jan 
CUPAL (1989), Jan ZICH (1982), Radek BEZDĚK (1985) 
ZÁLOŽNÍCI: Tomáš KLEVETA (1975), Radim FARNÍK (1979), Libor NĚMEC (1978), 
Jiří POKOJ (76), Kamil JANÍČEK (1986), Jan NEČAS (1984), Petr STARÝ (1987), 
Michal BENEŠ (1989) 
ÚTOČNÍCI: Martin SEHNAL (1981), Marek PERNICA (1988), Miroslav JELÍNEK 
(1984) 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: 
František ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

Ohlédnutí za 23. kolem 
Sehnalova pátá jarní trefa zajistila výhru nad Žďárem 
FK APOS Blansko - FC Žďas Žďár nad Sázavou 1:0 (0:0) 
Branka: 47. Sehnal  
ŽK: 7. Sehnal, 53. Zich, 72. Švancara, 80. Farník - 51. Mašek, 54. Vomela 
Diváků: 230 Rozhodčí: Osička - Juřička, Šenkýř  
FK APOS Blansko: Švancara - Bezděk, Klimeš (C), Zich, Šíp - Starý, Janíček K., 
Pokoj, Beneš (73. Farník) - Cupal (57. Němec) - Sehnal (90. Pernica) 
FC Žďár nad Sázavou: Pospíchal - Suský, Kadlec, Šindelka, Bureš (73. Bojda) - 
Mašek, Malínek, Sysel (C), Vomela - Pohanka, Chmelík 

Zápas nabídl divákům bojovnou podívanou. 
V prvním poločase Blanenští dvakrát rozvlnili 
síť. Nejprve ve 41. minutě Sehnalova hlavička 
po centru Bezděka zaplula do šibenice, poté se 
z  dorážky nemýlil Starý. Bohužel se v obou 
případech jednalo o ofsajd a tak bylo skóre 
v poločase bezbrankové. Krátce po změně stran 
rozehrál standardní situaci Kamil Janíček, jehož 
centr si ve vápně zpracoval Sehnal a pohotově 
jej napálil do branky - 1:0. Hosté se snažili 
vyrovnat. Švancara si však se všemi situacemi 
ve vápně poradil. V poslední minutě při největší 
šanci Žďáru pomohlo Blansku břevno, do něhož 
namířil svoji hlavičku Mašek. Po závěrečném 

hvizdu se mohli fotbalisté FK APOS Blansko radovat ze tří bodů a z posunu na 5. 
místo tabulky. Utkání na hřišti Slovácka B se hrálo po uzávěrce programu.  

Jak to bylo na podzim: 
2. kolo divize D (15. 8. 2009) 

FC Viktoria Otrokovice - FK APOS Blansko 3:0 (1:0) 
Branky: 41. Fiala, 81. Šuranský, 89. Vaculík 

FC Viktoria Otrokovice: Kašík - Vavruša, Kraváček (C) (73. Šuranský), Gerych - Novák 
(75. Juráň) - Mařák, Maschtovský, Hrnčiřík, Dujka - Vaculík, Fiala (63. Zálešák) 

FK APOS Blansko:  Slanina - Pokorný, Němec (C), Novotný, Šíp (74. Dvořáček) - Bubeníček, 
Janíček (68. Španěl), Farník (58. Hájek), Bednář - Traxl, Sehnal

 



 

V utkání se Žďárem nad Sázavou vstřelil jedinou branku svého týmu, svoji pátou 
na jaře a výrazně se tak podílel na zisku tří bodů. Útočník Martin Sehnal (28) 
prokazuje, že gólový instinkt mu zůstal a i díky němu se Blanenští úspěšně blíží 
vytouženému cíly. 
 

Se Žďárem jsi zajistil vítězství. Jak utkání hodnotíš? 
Bylo to hodně náročné utkání. Protože jsme vyhráli, tak mé hodnocení 
je pochopitelně kladné. Myslím, že jsme makali jeden za druhého. Jsem 
rád, že se mi podařilo využít tu standardní situaci. Kamil Janíček ji kopl 
perfektně, samozřejmě to tak nechtěl, ale o to víc to všechny 
překvapilo. Podržel nás také Karel Švancara, který se dostal do slušné 
formy. Na konci jsme měli i štěstí. Ještě, že to Mašek trefil tak, jak to 
trefil. Bylo z toho břevno.  

 
Vyhovuje ti, že tým na tebe hodně spoléhá? 
Ano, vyhovuje mi to. Máme teď v kádru hodně kluků, kteří ještě na podzim kopali v B týmu 
nebo hráli na hostování krajský přebor. Jsme spíše takový bojovný tým. Kluci mi dopředu 
dávají hodně míčů, jsem neustále ve hře, což je pro útočníka důležité. Baví mě to, jen si přeji, 
aby to tak zůstalo.       
 
Střelci FK APOS Blansko:  
8 - Sehnal, 5 - Bednář, 4 - Traxl, 2 - Pokorný, Novotný, Kleveta, 1 - Bubeníček, Fous, 
Němec, Pokoj, Janíček, vlastní (Pozn.: Hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí) 
 

Další zápasy dnešního 17. kola divize D:  
16:30: Velké Meziříčí - Uherský Brod, Pelhřimov - Boskovice, Konice - Třebíč, 
Rousínov - Vyškov, Napajedla - Žďár nad Sázavou, 17:00: Rosice - Slovácko B  

 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 

 
 
 
 

 
Zbývající zápasy A mužstva FK APOS Blansko 

Kolo Den Datum Domácí  Hosté Zač. 

25. SO 8. 5. APOS Blansko : Rosice 16:30 

26. SO 15. 5. Napajedla : APOS Blansko 16:30 

27. SO 22. 5. APOS Blansko : Rousínov 16:30 

28. SO 29. 5. Konice : APOS Blansko 16:00 

29. SO 5. 6. APOS Blansko : Pelhřimov 16:30 

30. NE 13. 6. Velké Meziříčí : APOS Blansko 10:15 

 


